
	Přeskočit na obsah		
			
				
					
						[image: Obec Častrov]
					
				

						
						Oficiální stránky Obce Častrov

					

			
				
	Obec Častrov na facebooku


			

						

		
				
			
								
					Menu				
					H
	Aktuality
	Samospráva
	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Rozpočet obce
	Vyhlášky a nařízení
	Územní plán obce
	Zastupitelstvo
	Komise a výbory
	Organizace zřizované obcí



	Informace obce
	Poplatky
	Odpady
	Vodné a stočné
	Kulturní dům
	Dům s pečovatelskou službou
	Důležité odkazy
	Povinné informace
	GDPR



	O obci
	Znak a prapor obce
	Charakteristika obce
	Historie
	Muzeum Jakuba Hrona
	Památky
	Služby
	Spolky
	Náš zpravodaj
	Fotogalerie



	Kontakty


	
		
	
	
			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		

	Kontakty
	Zásady cookies (EU)
	Aktuality
	Samospráva
	Úřední deska
	Usnesení zastupitelstva
	Rozpočet obce
	Rozpočet DSO Nová Lípa
	Rozpočet DSO SOMPO
	Vyhlášky a nařízení
	Územní plán obce
	Zastupitelstvo
	Komise a výbory
	Organizace zřizované obcí



	Informace obce
	Poplatky
	Komunální odpad
	Psi
	Vodné a stočné
	Administrativní
	Hřbitov
	Z pobytu



	Odpady
	Směsný odpad a D2D
	Velkoobjemový odpad



	Kulturní dům
	Dům s pečovatelskou službou
	Důležité odkazy
	Povinné informace
	GDPR



	O obci
	Znak a prapor obce
	Charakteristika obce
	Častrov
	Pelec
	Metánov
	Perky
	Ctiboř
	Jakubín



	Historie
	Největší rozmach obce
	Správa obce po roce 1848
	Válečné události v našem kraji
	Poutě v Častrově



	Muzeum Jakuba Hrona
	Památky
	Služby
	Spolky
	Náš zpravodaj



	Fotogalerie
	Mapa webu
	Zásady ochrany osobních údajů



	




	






				
				
					
							
		



Obec Častrov
Častrov čp. 105, 394 63 Častrov


Tel.: 601 370 355
Krizový tel.: 724 181 478


E-mail: obec@castrov.cz, E-podatelna


Starosta: Miroslav Červenka
ID-datové schránky: ctgbmkw
IČ: 00 247 987, DIČ: CZ 00 247 987

	

		
		
[image: ]
	

		
		



Pracovní doba Obecního úřadu Častrov 


	Úřední den	Po	8.00	17.00
		Út	8.00	14.30
	Úřední den	St	8.00	17.00
		Čt	8.00	14.30
		Pá	8.00	12.00


	

						

				

			

					
			
						
			
Úřední deska  |  Poplatky  |  Povinné informace  |  GDPR  |  Mapa webu

		

						
					© 2024 Obce Častrov - design by honza				

			

		
		



					
				


	
		[image: Obec Častrov]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		
			
					
		Hledat:
		
			
			
		

			

				

		

	

	















